age ; and that the same are held in chief of our sovereign lord the king

in burgage manner : Therefore the said bailie, by virtue of his office, did

with his own hands give state and heritable seizin, and likewise possession,

bodily, actual, and real, of the aforesaid fore tenement, with the back

gallery, also of the aforesaid two houses, and yards, and tailing rig, to

the said John Speir, as lawful and nearest heir of his said father, by

delivery to him of earth and stone of the grounds of the same : These

things were done upon the grounds of the subjects respectively before-

written, about the third hour after noon of the 19th day of the month of

January 1619, the witnesses present being John M'Teir, fisher, William

Cunyngham, merchant, and James Johnstone, co-burgesses of the said

burgh, Archibald Dein, indweller there, Thomas Weir and William Daill,

residenters there.

PROTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN. 83

CXLIII.—PRO ISSOBELLA ROS.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Januarii die decimo nono regnorum-

que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit probus vir Joannes M'Teir piscator burgensis burgi

de Irwing super solum et fundum istius tenementi terre et liorti eidem

adjacenti in quo dictus Joannes Makteir et Joannes Gait conjunctim et

equaliter infeodati existunt jacentis infra dictum burgum de Irwing in

via marina ejusdem ex australi latere communis vie regie dicte vie marine

inter tenementum quondam Jacobi Gray pellionis ex orientali et tene-

mentum sive hortum Joannis Mitchell ex occidentali partibus ab una et

aliis Et ibidem prefatus Joannes pro singularibus amore gratia et favore

quos erga Issobellam Eos ejus futuram sponsam habet et gerit necnon

intuitu matrimonii breviter inter eos Deo favente solempnizandi Totam

et integram ejus justam et equalem dimedietatem totius et integri predicti

tenementi et borti eidem adjacenti pro ut eadem dimedietas per ipsum

pro presenti possidetur et dividitur ex consensu dicti Joannis Gait in

manibus bonorabilis viri Joannis Blair unius baUivorum dicti burgi de

Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut

moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum In favorem

ac pro hac nova sasina et infeodatione ejusdem prefate IssobeUa sue

future sponse in vitali redditu pro omnibus illius vite diebus per dictum

ballivum danda et in debita et competent! forma prout congruit conficienda

Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per dictum

ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair baUivus antedictus

virtute et vio-ore sui officii et de mandato speciale dicti resignantis propriis

suis manibus statum et sasinam vitalis redditus pariter et possessionem

corporalem actualem et realem totius et integre predicte juste et equalis

dimedietatis totius et integri predicti tenementi et horti ejusdem ut

supra jacentis pro ut eadem dimidietas per dictum Joannem pro presenti

possidetur prefate Issobelle Eos sponse future dicti Joannis per terre et

lapidis fundi ejusdem Ule personaliter presenti et acceptanti ut moris est
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traditionem dedit tradidit et deliberavit secundum formam et tenorem

dicte resignationis Tenende de dicto s. d. n. rege more burgali etc

Super quibus omnibus et singulis premissis prefata Issobella a me notario

publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu

plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum

et fundum dicti tenementi horam circiter octavam mane aut eo circa sub

anno die mense regnisque regis quibus supra presentibus ibidem Willielmo

Cunyngham mercatore Allano Ros pellione et Joanne Thomsoun lanione

coburgensibus dicti burgi testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

R. Begun.

ABSTRACT.

FOR ISSOBELLA EOS.

Instrument narrating that a worthy man, John M'Teir, fisher, burgess

of Irvine, compeared personally upon the ground of that tenement of land

and yard adjacent thereto, in which the said John Makteir and John Gait

are conjunctly and equally infeft, lying within the said burgh of Irvine, in

the Seagate thereof, on the south side of the common highway of the said

Seagate, between the tenement of the late James Gray, skinner, on the

east, and the tenement or yard of John Mitchell on the west ; and there

the said John M'Teir, for the singular love and favour which he had

towards Issobella Eos his future spouse, and in view of marriage to be in

a short time, by the favour of God, solemnized between them, did resign the

just and equal half of the aforesaid tenement, and of the yard adjacent

thereto, presently possessed by himself, and, by consent of the said John

Gait, divided, in the hands of an honourable man, John Blair, one of

the bailies of the said burgh, in favour of and for this new infeftment of

the same to be given to the said Issobella his future spouse in liferent:

Which resignation having been received by the said bailie, he gave seizin

accordingly to the said Issobella Eos of the said half of the tenement and
yard aforesaid in liferent, by delivery to her, who was personally present

and accepting thereof, of earth and stone of the ground of the same : These
things were done upon the ground of the aforesaid tenement, about the

eighth hour of the morning of the 19th day of January 1619, before these

witnesses, William Cunyngham, merchant, Allan Eos, skinner, and John
Thomson, flesher, burgesses of the said burgh.
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CXLIV.—PRO THOMA MACKTEIE.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Januarii die decimo nono regnorum-

que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie

et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et

decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit probus vir Joannes Mackteir piscator burgensis

burgi de Irwing super solum et fundum istius tenementi et horti

subscript! eidem adjacentis et in quo dictus Joannes M'Teir et Joannes

Gait conjunctim et equaliter infeodati existunt jacentis infra dictum

burgum in via marina ejusdem ex australi latere communis vie regie dicte

vie marine inter tenementum quondam Jacobi Gray pellionis ex oriental!

et tenementum sive hortum Joannis Mitchell ex occidental! partibus ab

una et aliis Et ibidem prefatus Joannes pro singularibus amore gratia

et favore quos erga dilectum suum filium Thomam Mackteir habet et

gerit et pro diversis aliis bonis et rationabilibus causis et considerationibus

eum ad eflfectum subscriptum moventibus Totam et integram ejus justam

et equalem dimedietatem totius et integri predicti tenementi et horti

eidem adjacentis pro ut eadem justa et equalis dimedietas per ipsum

pro presenti possidetur et ex consensu dicti Joannis Gait dividitur In

manibus honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi de

Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut

moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum unacum

omnibus jure titulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tam

petitorio quam possessorio que seu quas dictus Joannes ejusve heredes

successores aut assignati in et ad eandem seu aliquam ejusdem partem

habuerunt habent seu quovismodo in futurum habere clamare vel pre-

tendere poterint in futurum In favorem ac pro hac nova sasina et

infeodatione hereditarea ejusdem juste et equalis dimedietatis tenementi

et horti eidem adjacentis cum singulis ejusdem pertinentiis ut supra

jacentis prefato Thome Mackteir ejus filio heredibus suis et assignatis

quibuscunque hereditarie et irredimabiliter sine aliqua reversione redemp-

tione aut regressu quocunque per dictum ballivum danda et in debita et

competenti forma prout congruit conficienda Reservato nihilominus sibi

86 PROTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN.

et Issobelle Eos sue future spouse eorumque alteri diutius viventi eorum

vitalibus redditibus totius et integre predict! dimedietatis tenementi et

dimedietatis horti pro omnibus eorum eorumque alteri diutius viventi

vite diebus Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime

per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus

antedictus virtute et vigore sui oflScii ac de mandate speciale dicti

resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter

et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integre pre-

dicte juste et equalis dimedietatis predicti tenementi et dimedietatis horti

prescript! ut supra jacentis prout eadem pro presenti per dictum Joannem

M'Teir possidetur et ex consensu dicti Joannis Gait dividitur prefato

Thome M'Teir per terre et lapidis fundi ejusdem illi personaliter presenti

et acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit

pariter et cum efFectu hereditarie et irredimabiliter sine aliqua reversione

redemptione aut regressu quocunque deliveravit secundum tenorem dicte

resignationis Reservato vitalibus redditibus dicti Joannis ejusque future

sponse ut predicitur Tenende de dicto s. d. n. rege more burgali

Eeddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi

solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis

prefatus Thomas a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc

presens publicum instrumentum seu plura publica instrumenta unum
sive plura Acta erant hec super solum et fundum dicti tenementi

horam circiter octavam mane aut eo circa sub anno die mense regnisque

regis quibus supra Presentibus ibidem Willielmo Cunyngham mercatore

AUano Eos pellione et Joanne Thomsoun lanione coburgensibus dicti burgi